
UCHWAŁA NR XXXVIII/344/18
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie w prowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Gnojnik.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z p. zm.) oraz art. art. 14 ust. 2b  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z p. zm.) Rada Gminy w Gnojniku uchwala , co 
następuje:

§ 1. ust.1  Ustanawia  się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 
na terenie Gminy Gnojnik, tj:

1) teren wokół Domu Strażaka  wraz budynkiem (działka nr 160/4) i boisko sportowe (działka nr 138) 
w miejscowości Gnojnik

2) teren wokół Domu Strażaka  wraz budynkiem  (działka nr 953/2) i boisko sportowe  (działka nr 1128/3) 
w miejscowości Uszew

3) teren wokół  Domu Strażaka  wraz budynkiem( działka nr 152/1) i boisko sportowe  (działka nr 151/6) 
w miejscowości Lewniowa

4) teren wokół Domu Strażaka wraz z budynkiem (działka Nr 522)  i boisko sportowe  (działka nr 546/5) 
w miejscowości Gosprzydowa

5) teren wokół Domu Ludowego wraz z budynkiem  (działka nr 635/2) w miejscowości Biesiadki

6) teren wokół Domu Ludowego  wraz z budynkiem (działka nr 143/2) w miejscowości Zawada Uszewska

7) boisko sportowe  (działka nr 172) w miejscowości Żerków

2. W miejscach publicznych wymienionych w ust. 1 napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 
w czasie odbywających się tam imprez o charakterze kulturalno-rozrywkowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: C4CA2132-D9B7-478D-9EA2-1B1A77FF84CC. Podpisany Strona 1




